DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SUPORTE DIGITAL PARA
ENSINO LITERÁRIO À COMUNIDADE SURDA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE ESCOLA
PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO de autoria de FERNANDA MEDEIROS DE
FIGUEIRÊDO, GLEYDSON LUIZ ALVES DA SILVA, ARÃO CORREIA DA SILVA, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108331

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108331